
 

 

ZARZĄDZENIE NR 147/2021 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) 

Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2021 przyjętym uchwałą Nr XXIX/311/2020 Rady Gminy 

Szydłowo z dnia 28 grudnia 2020r., zmienionym uchwałą Nr XXX/321/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 

29 stycznia 2021r., zmienionym zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 stycznia 2021r., 

zmienionym uchwałą Nr XXXI/332/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 lutego 2021r., zmienionym 

uchwałą Nr XXXII/339/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 marca 2021r., zmienionym zarządzeniem 

Nr 83/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 marca 2021r.,zmienionym zarządzeniem Nr 87/2021 Wójta 

Gminy Szydłowo z dnia 14 kwietnia 2021r., zmienionym uchwałą Nr XXXIII/348/2021 Rady Gminy 

Szydłowo z dnia 29 kwietnia 2021r., zmienionym zarządzeniem Nr 99/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 

30 kwietnia 2021r., zmienionym uchwałą Nr XXXIV/367/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 maja 2021r., 

zmienionym uchwałą Nr XXXV/382/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 czerwca 2021r., zmienionym 

zarządzeniem Nr 136/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 czerwca 2021r.,   wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 51.312.095,07 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 47.741.368,93 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.570.726,14 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1”, 

b) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w §2:  

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 58.926.180,76 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  48.550.248,59 zł; 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 10.375.932,17 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2”,, 

b) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2021 r.

Poz. 6172



c) określony w ust.2 załącznik nr 3 przedstawiający dochody  z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.; 

d) określony w ust.3 załącznik nr 4 przedstawiający wydatki  z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   
Wójt Gminy Szydłowo 

(-) Tobiasz Wiesiołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6172



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6172



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6172



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6172



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6172


		2021-08-02T10:37:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




